O
o
LLI
(o)
(7P
a'
LLI
m
L

Kegelkreisrunde Ebersberg/Erding e.V.

Saison
2025-26

01.10.2025
Meisterschaftsrunde
Spielberechtigungen

Hinweise:
In der Spalte "MS nach unten" wird die Mannschaftt angezeigt, in der Keglerinnen und Kegler 1 x je Halbrunde in der
Mannschaft unterhalb der eigenen Mannschaft eingesetzt werden kénnen (maximal 1 Spieler der héheren
Mannschfta je Spiel).
Innerhalb der Kategorie 2 kann auch zwischen Manner und Frauen "quer" gespielt werden, es darf aber je Spiel
jeweils nur 1 Mann bei den Frauen bzw. 1 Frau bei den Mannern eingesetzt werden (bzw. 100 Schub).
Bitte beachtet die Regelungen fir Doppelstarts: 1 Spiel muss dabei in der Mannschaft erfolgen, in der die Keglerin/der
Kegler gemeldet ist. Maximal 3 Doppelstarts je Halbrunde.

PNR

309
463
464
562
656
672
687
821

NAME

Zeiler, Sylvia
Badmann, Gabriele
Badmann, Martina
Uhlmann, Manuela
Hermann, Sylvia
Strobel, Andrea
Langer, Roswitha
Porcu, Anna

Club

SG Siemens M-Ost
SG Siemens M-Ost
SG Siemens M-Ost
SG Siemens M-Ost
SG Siemens M-Ost
SG Siemens M-Ost
SG Siemens M-Ost
SG Siemens M-Ost

gemeldet
in MS

FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO

MS "nach
unten”

Spiel-
klasse

BLF
BLF
BLF
BLF
BLF
BLF
BLF
BLF

Kate-
gorie

2

[NCRE \C N \C TN \C R \O I \C T \ N}

gultig ab

01
01
01
01
01
01
01
01

.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025
.10.2025



