

Kegelkreisrunde Ebersberg/Erding e.V.

Saison 2025-26

01.10.2025 Meisterschaftsrunde Spielberechtigungen

Hinweise:

In der Spalte "MS nach unten" wird die Mannschaftt angezeigt, in der Keglerinnen und Kegler 1 x je Halbrunde in der Mannschaft unterhalb der eigenen Mannschaft eingesetzt werden können (maximal 1 Spieler der höheren Mannschfta je Spiel).

Innerhalb der Kategorie 2 kann auch zwischen Männer und Frauen "quer" gespielt werden, es darf aber je Spiel jeweils nur 1 Mann bei den Frauen bzw. 1 Frau bei den Männern eingesetzt werden (bzw. 100 Schub). Bitte beachtet die Regelungen für Doppelstarts: 1 Spiel muss dabei in der Mannschaft erfolgen, in der die Keglerin/der Kegler gemeldet ist. Maximal 3 Doppelstarts je Halbrunde.

PNR	NAME	Club	gemeldet in MS	MS "nach unten"	Spiel- klasse	Kate- gorie	gültig ab
309	Zeiler, Sylvia	SG Siemens M-Ost	F0		BL F	2	01.10.2025
463	Badmann, Gabriele	SG Siemens M-Ost	F0		BL F	2	01.10.2025
464	Badmann, Martina	SG Siemens M-Ost	F0		BL F	2	01.10.2025
562	Uhlmann, Manuela	SG Siemens M-Ost	F0		BL F	2	01.10.2025
656	Hermann, Sylvia	SG Siemens M-Ost	F0		BL F	2	01.10.2025
672	Strobel, Andrea	SG Siemens M-Ost	F0		BL F	2	01.10.2025
687	Langer, Roswitha	SG Siemens M-Ost	F0		BL F	2	01.10.2025
821	Porcu, Anna	SG Siemens M-Ost	F0		BL F	2	01.10.2025